BP 1183 f 161v 13 do 28-06-1403.

Johannes zvw Henricus Ywijns soen van Riel verkocht aan Henricus van der Bruggen van Helvoert een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) huis, erf, tuin en aangelegen ½ mudzaad roggeland, in Riel, tussen Petrus Bijen soen en Willelmus Hoefkens soen enerzijds en wijlen voornoemde Henricus Ywijns soen anderzijds, (2) ¼ deel van 5 bunder beemd, gnd die Rijpt, in Riel, tussen Henricus van Ghestel enerzijds en Walterus die Wit van Tilborch anderzijds, {f.162r} (3) ¼ deel van een stuk land, gnd dat Merlant, in Riel, tussen voornoemde Wolterus die Wit en Johannes van Afterloe enerzijds en Petrus Bijen soen en kvw Johannes van Beke anderzijds, (4) 2½ bunder land, in Riel, beiderzijds tussen Petrus Bijen, welke 2½ bunder voornoemde verkoper verworven had van Gerardus zvw Willelmus Bac van Riel, reeds belast met lasten.

Johannes filius quondam Henrici Ywijns soen de Riel hereditarie vendidit Henrico van der Bruggen de Helvoert hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: un) domo area et orto et dimidia modiatata terre siliginee sibi adiacente sitis in parochia de Riel inter hereditatem Petri (dg: ?o) Bijen soen et hereditatem Willelmi Hoefkens soen ex [uno] et hereditatem dicti quondam Henrici Ywijns soen ex alio atque ex quarta parte quinque bonariorum prati dictorum die Rijpt sitorum in dicta parochia inter hereditatem Henrici de Ghestel ex uno et hereditatem Walteri die Wit de Tilborch ex alio

1183 f.162r.

quinta post Johannis: donderdag 28-06-1403.
in crastino Jacobi apostoli: do 26-07-1403.

BP 1183 f 162r 01 do 28-06-1403.

atque ex quarta parte pecie terre dicte dat Merlant site in dicta parochia inter #hereditatem# dicti Wolteri die Wit (dg: ex uno) et hereditatem Johannis de Afterloe ex uno et inter hereditatem Petri Bijen soen et liberorum quondam Johannis de Beke ex alio atque ex duobus et dimidio bonariis terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Petri Bijen soen ex utroque latere coadiacentem #et que duo et dimidium bonaria dictus venditor erga Gerardum filium quondam Willelmi Bac de Riel acquisierat ut dicebat# prout ibidem site sunt ut dicebat promittens super omnia warandiam et (dg: ?sen) aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu domini fundi) oneribus exinde prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Scilder datum quinta post nativitatibus Johannis.